Башkортостан Республикаhы

Ауыргазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы

453477, Ауыргазы районы, Иcке Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Информация директора МБОУ СОШ д. Курманаево
об итогах работы за 2019 год.
         Заслушав информацию директора МБОУ СОШ д. Курманаево  об итогах работы за 2019 год, Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
информацию директора МБОУ СОШ д. Курманаево  об итогах работы за 2019 год признать удовлетворительной.
Глава сельского поселения

Уршакский сельсовет

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                                      Р.И. Абдрахманов

с. Староабсалямово

21 января 2020 г.

№ 5/6